ê &r
a-r
llaaaaa Sffi t.\

[/o*",,,W
MINISTERIO DA EDUCA

SECRETARIA DE EDUCAÇÁO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERÁL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA N' 249 DE 20 DE JULHO DE 2OT8

A Diretora Geral do INSTITATO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
9ERTÃO PERNAMBUCÁNO - CÁMPIIS PETROLINA ZONA RURÁL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria N' 460, de 20/0812015, publicada no DOU de 2010812015,

resolve:

DESIGNAR o servidor abaixo relacionado para substituir o titular da função ou cargo de direção,

conforme estabelece o artigo 38 da Lei 8.112/90, no peíodo discriminado a segúr:

Mâtr.
Siape

2578668

Substituto

Jeane Souza
da Silva

Titulâr

Luiz Gonzaga do
Nascimento Neto

Funçâo
GratiÍicada

Coordenador de
Residencia
Estudantil

FG-T

Período

23t0712018
a

03/08/2018

Justificâtivâ

Férias

Jane Olir' P erez
Diretora Geral

Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTAO.PE

n